
Objednávka vydaná čisto: OOV-1209/2021

Datum vystaveni: 20.8.2021 
Externí číslo:

ODBĚRATEL:
Správa nemovitosti Praha 2, a.s. 
Sokolská 1889/18, Nové Máslo 
12000 Praha 2 
Česká republika 
IČ: 04958268
DIČ: CZQ4958268

Správa rwmovtoflf Praha 2, a.s. je xapaána v OR vedeném 
Méetským soudem v Praze oddíl B, vložka 21486.

DODACÍ ADRESA:

r —
Jiří Korynta

DODAVATEL: IČ: DIČ:

Jiří Korynta
Černokostelecká 2111/131 
100 00 Praha 10
České republika

48072109 CZ6401181765

Kód Pfodmčt zdanitelného pln&nl Množství / j. Cena za M J Cena celkem DPH DPH Cena celkem
(bez DPH) (bez DPH) <v%> (v CZK) (v CZK s DPH)

dle cenových nabídek objednávám u vás Instalatérské práce
Vinohradská 52 byt 1 18 742,00 15% 2 811,30 21 553,30
Francouzská 22 byt 8 8 474,00 15% 1 271,10 9 745,10
Záhřebská 15 5 032,00 15% 754,80 5 786,80
Karlovo nám. 18 byt 17 SVJ 79 830,00 16% 11 974,50 91 804,50
Karlovo nám. 18 byt 16 SVJ 83 060,00 15% 12 459,00 95 519.00
Slezská 5 byt 15 15 928,00 15% 2389.20 18 317,20
Mánesova 58 byt 1 27 912,00 15% • 4 186.80 32098,80

Čistky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Snížená sazba 15% 238 978,00 35846,70 274 824.70
Celkem 238 978,00 35 846,70 274 824,70

Zaokrouhleni 0,00

Částka k úhradě v CZK 274 824,70
Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH’.

Z4 WZNĚ POKYNY PRO DODAVATELE;
1. Dodavatel /zhotovitel * výjimkou výkonů objednaných na UkvMacl havarijních stavů a dlouhodobých každodenních činnosti jopovinen DODAT 
VEŠKERÁ PLNĚNÍ a výkony clo t pracovních dnů před koncem měsíce, a BEZODKLADNĚ, NEJPOZDÉJI DO KONCE DANÉHO MSfCE vystavit+ 
elektronicky ZASLAT (např. nascanovaný na mail telriuraco@SNPZ.cz, noho plni elektronický) DAŇOVÝ DOKLAD (fakturu).

2. SouUsti faktury mutl být dodací list reap, pracovní výkaz (v připerte price v konkrétním prostoru podepsaný nájemcem) V dodacím Hstu/prac. 
výkaze Jt nutné uvést datum zahájeni a ukončeni price, vCetně pňpatínýe/i přerušeni (lze přiloíit I kopli stavebního deníku), tak aby byt zřejmý 
počat hodin, nap, polet pracovníků ■ v případě fakturace v hodinové sazbě, V případě, Je došlo k výměně zalizovaclho předmětu, mna/ být v 
dodacím Uštu uvedeno, ie nájemce převzal záruční list, popřípadě návod k obsluze. V DUptač. výkaze budou uvedeny provedená práce a 
materiál Položkově uvádějte jen materiál Jako zaHzovácl předměty, obklad, dlažba, nap. dražil. Při výměně ptynospotřebllú bude použil 
předávací protokol dle TPG. Ceny zalbovaclch předmětů a materiálu musí být ověřeny průzkumem trhu.

3, SOUČÁSTÍ fAKTVRY HUSÍ BÝT V PŘÍLOZE NAŠE OBJEDNÁ VKAU1, a dáte přílohy: fotodokumentace před zahájením prací, jejich průběhu a po 
skončeni (je možně zaslat elektronickou poštou). Rozsah fotodokumentace by měl odpovídat přiměřeně objemu realizovaných prací a fakturované 
konečná ceně,
4. Splatnost je 39 dni od doručen! faktury do SNPt V případě zasláni faktury v papírové formě, musí být dodána ve dvou vyhotoveních s 
označením ORIGINÁL a KOPIE

5. Dodavatel finto potvrzuje seznámeni se skutečnosti, ie pokud je hodnotě plnčni smlouvy vznikli přijetím objednávky vyišl mi SO.OOQ Kí bez 
DPH, podléhá teto smlouva povinnosti uveřejnění v registru smím podle zákona l. 340/2015 Sb., o reghtm smluv. Ne ohod
stran odběratel zajisti v zákonem stanovená Ihůtě povinnost uveřejněni akceptováni objednávky v registru smluv, př  sml
Účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění. Pro tento případ dodavatel výslovně prohlašuje, že skutečnosti uvedené v vě, 
samotné Její uzavřen!, nepovažuje za svě obchodní tajemství.

Jiří Kotynta
Černokostelecká /l11/131,J Jaroslav Poledne, 20.8.2021

Správa nenič'

Razítko a podplT

oprava nemovitostí Praha 2 a.s.

"=... .... Tímto potvrzujeme přijetí o

Vystavil: če  Tel.,  E-mail: z Web: http:J7www.8n

1 z1Vyslaveno v systému AERA


